
 

 

 
 

Møtereferat 

fra 
 

HTV - INFORMASJONS - OG DRØFTINGSMØTE 
 
 
MØTESTED Møterom Lågen, Tingberg TID 20.4.23 kl. 14.00 – 15.30 
DELTAKERE 
 

Til stede: Geir Ove Bjørge, Gro H. Kristensen, Berit Indbjør Larsen, Liv-Kari Enge, Sondre 
Staum, Christopher Cuthbert (hovedverneombud), Anita L. Vedum, Ida Sveum, Kristin F. 
Bjørgo, Inger Solbakken, Anne Kristin Halvorsen, Irene Hagen, og Hanna Røberg (sekr.). 
Øvrige: Thomas Meisfjord under pkt. 3. 
Forfall: Per Rune Regstad, Simon K. Mogensen og Åsmund Sandvik. 

REFERAT SENDES TIL Alle tilstedeværende, øvrige hovedtillitsvalgte, 
Kommuneledelsen og Personal. Intranett. REFERENT Hanna 

 
 
SAK INNHOLD 

 
Ansvar Frist 

  
Irene Hagen ønsket velkommen og ledet møtet. Hun ønsket først velkommen ny 
hovedtillitsvalgt, Kristin Flaten Bjørgo, og foretok så en kort presentasjonsrunde. 
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Referat fra foregående møte (24.3.23) 
Godkjent. - Tillitsvalgt fra Akademikerne bemerket at under orientering om politiske 
saker bør benevnelsen være «saken om Hafjell Arena», ikke bare «saken om Hafjell». 
 
Som oppfølging etter innspill vedr. referater i forrige møte, ble følgende stadfestet: 
Referater fra HTV og AMU finnes på intranett.  Referater fra samlinger for verneombud 
er verneombudenes referater og legges ikke ut, men følges opp av verneombudene. 
Fra ledermøter skrives ikke referat, men lederne tar med aktuelle saker videre til sine 
tjenester. 
 
Det ble noe diskusjon omkring intranett, som endte opp i følgende: 
Konklusjon: Intranett med god brukervennlighet etterlyses. 
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Orienteringssaker 
 
Aktuelle politiske saker: 
Irene Hagen refererte fra protokollen fra formannskapsmøtet 18. april, der flere av 
sakene skal avgjøres i kommunestyret. I tillegg kommer revidering av smittevernplan 
opp i førstkommende kommunestyremøte.   
 
Status ulike omstillingsprosesser: 
- Helse og familietjenesten (HeFa): Irene Hagen orienterte. Hun fortalte at det er 
kommet en god del innspill i høringsrunden, og det er en tydelig retning i innspillene. 
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Prosessmøte med bl.a. fagledere og avdelingsledere har arbeidet videre og kommet 
fram til et omforent forslag. Forslaget tas opp til drøfting i Lederforum 10. mai og i 
HTV-møtet 11. mai, endelig beslutning i slutten av mai. 
- Merkantil: Omstilt delvis, mye på plass per 1. mars. Gjenstår nå tre merkantile der 
prosess er i gang. Rydder i oppgaver. Det skal spares inn 500.000 – og det vil merkes. 
Endringene for merkantile innenfor skole iverksettes fra 1. august. 
- Midlertidig organisering av tekniske tjenester: Utgår pga. omfattet av pkt. 3. 
Tas til orientering. 
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Drøfting av prosess innenfor samfunnsutvikling og tekniske tjenester 
Presentasjon av høringsutkast var utsendt rett i forkant av møtet og ble omdelt i møtet 
i papirformat.  
 
Thomas Meisfjord gjennomgikk arbeidet, metoder for dette og justert framdriftsplan. 
Innspill: For dårlig tid og uoversiktlig satt opp. 
 
Konklusjon: Dette ses ikke på som en drøfting, men informasjon. Begrunnelse for valgt 
organisering ble etterlyst, dette utbedres før utsending, samtidig med at alle fakta 
kvalitetssikres. Drøfting settes opp i neste HTV-møte 11. mai. Tidsplanen justeres 
tilsvarende. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adm. 
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Eventuelt 
- Spørsmål om den overordna omstillingsprosessen, som skulle vært med i dagens 
møte. Settes opp som sak i neste HTV-møte 
- Deltaker i tilsettingsprosess psykologstilling: Liv Kari Enge. 
- Deltaker i tilsettingsprosess av fagleder tildeling innenfor helse og omsorg: Anne 
Kristin Halvorsen, reserve Liv Kari Enge. 
- E-post fra en leder innenfor helse og omsorg om å si nei til politikere som vil snakke 
med ansatte. Presisering sendes ut.  
 

 
 
 
Adm. 
 
 
 
 
Adm.. 

 

 


